

Ochrana před bleskem (Hromosvod) - I.etapa

p.č.	popis materiál	m.j.	množství	cena za m.j.	celková cena	cena za montáž	celková cena za montáž
Jímací vedení na střeše							
1	Jímací vedení střecha - Drát Cu 8	m	52	168,80	8777,60	81,30	4227,60
2	Podpěra Cu pro hřeben s krytinou - břidlice šablony	ks	13	220,00	2860,00	90,00	1170,00
3	Podpěra Cu pro šikmou střechu s krytinou - břidlice šablony	ks	34	191,30	6504,20	106,30	3614,20
4	Podpěra drátu Cu do zdi - pro svody	ks	5	107,50	537,50	68,80	344,00
5	MV svorka - univerzální svorka pro spojení drát-drát - Cu	ks	6	97,50	585,00	75,00	450,00
6	SO - svorka okapová - Cu	ks	1	95,00	95,00	75,00	75,00
7	SP - Svorka připojovací - Cu	ks	4	96,30	385,20	75,00	300,00
8	JT Jímací tyč nerezová 2000/16-10 mm včetně kotvení ke krovu.	ks	1	1293,80	1293,80	761,30	761,30
9	Svorka k JT nerez. Pro připojení JT k vedení.	ks	2	56,30	112,60	75,00	150,00
Svody							
10	Svody - Drát Cu 8	m	31,5	168,80	5317,20	81,30	2560,95
11	Podpěra drátu Cu do zdi - pro svody	ks	37	107,50	3977,50	68,80	2545,60
12	SP - Svorka připojovací - Cu	ks	2	96,30	192,60	75,00	150,00
13	MV svorka - univerzální svorka pro spojení drát-drát - Cu	ks	2	97,50	195,00	75,00	150,00
14	Skušební svorka SZ - nerez	ks	2	55,00	110,00	75,00	150,00
15	Označovací štítek pro svod ke ZS	ks	2	43,80	87,60	12,50	25,00
16	Trubka ochranná svodu 1,7m FeZn pozink (d 20mm)	ks	2	281,30	562,60	350,00	700,00
17	Podpěra ochranné tyče	ks	5	32,50	162,50	68,80	344,00
Společné položky pro ochranu před bleskem							
18	Demontáž stávajícího hromosvodu (včetně ekologické likvidace)	m	80			31,30	2504,00
19	Montážní plošina max. 20m	den	1			6500,00	6500,00
20	Drobný pomocný materiál	ks	1			625,00	625,00
21	Stavební přípomoci	ks	0			1875,00	0,00
22	Revize a měření	ks	0,5			2250,00	1125,00
23	Dokumentace skutečného stavu	ks	0,5			1875,00	937,50
24	Přesun materiálu	ks	0,5			2500,00	1250,00
25	Celkový součet				31755,90		30659,15

Poznámka : Celá nadzemní část hromosvodu je z ušlechtilých materiálů - nerez, Cu